Муниципальное общеобразовательное учреждение

«ЛЕСОПОЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

№ ___79/1_ ОД                                                      от ___30.08.2011г__

О введении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования.

В соответствии с приказом Министерства образования и науки от 06.10.2009 года № 373  «Об утверждении и введении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования» приказываю:
1. С 01 сентября 2011 года перейти в первом классе на обучение по ФГОС  НОО.
2. Заместителю директора по УВР Юриной И.А. организовать образовательный процесс в первом классе в соответствии с требованиями ФГОС НОО.
3. Руководителю МО учителей начальных классов Семёновой Т.А. обеспечить информационную и методическую поддержку по вопросам введения ФГОС НОО.
4. И.о. замдиректора по АХЧ Шишкиной В.А. обеспечить функционирование материально-технической базы в соответствии с требованиями стандарта.
5. Общий контроль по исполнению приказа оставляю за собой.
Директор школы                              А.С. Капранчиков
С приказом ознакомлены:

Юрина И.А. –

Семёнова Т.А. –

Шишкина В.А. –